UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TH Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2026
V/v tham mưu nội dung báo cáo
tự giám sát về kết quả lãnh đạo,
chỉ đạo, tổ chức nghiên cứu, học
tập, quán triệt, tuyên truyền và
triển khai thực hiện Chỉ thị số

01-CT/TW ngày 23/01/2026 của
Bộ Chính trị

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Công văn số 1267-CV/ĐU ngày 04/3/2026 của Ban Thường vụ
Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện nội dung
kiểm tra, giám sát của Bộ Chính trị, Ban Bí thư năm 2026 (đính kèm văn bản);
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổng hợp, tham
mưu nội dung báo cáo tự giám sát của Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân
tỉnh về kết quả lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên
truyền và triển khai thực hiện Chỉ thị số 01-CT/TW ngày 23/01/2026 của Bộ
Chính trị về nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện
Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (đính kèm Đề
cương Báo cáo). Thời gian thực hiện, trình Ủy ban nhân dân tỉnh: trong ngày
05/3/2026.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh đến Sở Tài chính được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH, V.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phương Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T15:45:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phương Bình<nguyenphuongbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:20:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:20:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:20:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:21:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!